
 
         
 
  

REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

    
 

 
     
                      

  
 
 Na temelju članka 17. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije („Županijski 
glasnik“, broj 22/09) Županijska skupština Bjelovarsko-bilogorske županije na 5. sjednici 
održanoj dana 15. ožujka  2010. godine donijela je 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

o pripremi Okruglog stola  
na  temu stanja gospodarstva 

Bjelovarsko-bilogorske županije 
 
I 

  
Zadužuju se Upravni odjel  za gospodarstvo, malo i srednje poduzetništvo i 

obrtništvo i Odbor za gospodarstvo, razvoj i obnovu  Županijske skupštine Bjelovarsko-
bilogorske županije  da u suradnji sa Hrvatskom gospodarskom komorom, Hrvatskom 
obrtničkom komorom i Gospodarsko socijalnim vijećem organiziraju i pripreme okrugli 
stol na temu stanje u gospodarstvu Bjelovarsko-bilogorske županije, a prema potrebi i 
tematska sjednica Županijske skupštine Bjelovarsko-bilogorske županije. 
 
 

II 
 

Ovaj Zaključak objavit će se u „Županijskom glasniku“. 
 
 
KLASA: 021-05/10-01/2 
URBROJ: 2103/1-01-10-2 
Bjelovar, 15. ožujka 2010. 
 
 

 
 

                    PREDSJEDNIK  
                                                                                   ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
                                                                                           Stanko Grčić, prof.  
 

 
 


